
19%

10%

13%
58%

Stav digitalizace k.ú.

DKM

KMD

KM-D

urč ené k 
digitalizaci

Telč

Moravské Budějovice

Náměšť nad
Oslavou

Třebíč
Telč

Velké
Meziříčí

Jihlava

Pelhřimov

Bystřice nad
Pernštejnem

Pacov

Nové Město
na Moravě

Žďár nad
Sázavou

Humpolec

Havlíčkův
Brod

Světlá nad
Sázavou

Chotěboř

Vilém ov u
Hum polce

Kostelecký
Dvůr

Kyjov u
Buře nic

Dolní
Dvorce u

Te lče

Závist u
Velkého
Meziříčí

Chválov u
Pelhřimo va

Anton ínův
Důl

Vrtěšice

Dom anín ek

Řím ovice

Helen ín

Horní
Bohušice

Rozkoš u
Hum polce

Benát ky u
Ždí rce n ad
Dou bra vo u

Sasov

Šeborov

Pančava

Pavlo v u
Rynárce

Milo tičky

Ludvíkov u
Velké
Bíteše

Nem ojov

Řem enov

Brat rušín

Řípo v

Staré
Hory

Ron ov nad
Sázavou

Kdousov

Nasavrky
u Golčova
Je níkova

Dolní
Veste c

Rovný

Zláte nka

Dvořiště  u
Bystř ice  nad
Pern štejnem

Poří čí  u
Přibysla vi

Hub enovBoršo v

Cho lu nná

Černov

Lhotka u
Velkého
Meziříčí

Věžná

Najde k
na M ora vě

Voko v u
Rynárce

Vesce u
Počátek

Pustina
u Mě řína

Týn u
Třebíče

Brná

Ran tířo v

Myslo tín

Často tice

Bitě tice Velešov

Horní
Lhotice

Studé nka
u Štoků

Vysoká
Lhota

Chrástov
u Ho rní
Cerekve

Hruškové
Dvory

Bačkov

Popelištná
Zm išovice

Markva rtice
u Třeb íče

Nyklo vice

Utín

Skrýšov u
Pelhřimo va

Loukovice

Žeb rá ko v u
Svě tlé nad
Sázavou

Dvorce u
Jihlavy

Leskovice

Dolní
Ja blonná

Oso vá

Úhrov

Vla ch ovice
u Ro kytn a

Je dov

Sviny u
Křižanova

Úda vy

Sokolíčko

Chlístov
u Ro kytn ice

nad Rokytno u

Česká
Ja blonná

Petrůvky

Rad ňovice

Kohou tov u
Ždí rce n ad
Dou bra vo u

Stojčín

Štěpkov

Březka
u Velké
Bíteše

Jiř íkovice u
Novéh o Mě sta

na M ora vě

Maršovice u
Novéh o Mě sta

na M ora vě

Horní
Kosov

Heroltice
u Jih la vy

Stru žine c

Stržan ov

Mirošov
u Jih la vy

Střížo v
u Třeb íče

Záb la tí
u Osové
Bítýšky

Dob rá
Vod a u
Pacova

Skryje u
Go lčo va
Je níkova

Útěch ovice
pod

Stra žištěm

Ždí rec n ad
Dou bra vo u

Hlubo ké

Petrovice u
Novéh o Mě sta

na M ora vě

Rovná  u
Hořepn íku

Kroko čín

Čím ěř n ad
Jihlavou

Krnčice

Panen ská
Rozsíčka

HřištěLesná
u Velké
Chyšky

Starý
Pelhřimo v

Je že ná

Ham ry na d
Sázavou

Kunem il

Uhřínov u
Velkého
Meziříčí

Kříd la

On dřejo v u
Pelhřimo va

Kojetice
na M ora vě

Polesí u
Počátek

Bácovice

Menh art ice

Lavičky

Rad otice

Sla vkovice

Hlin né

Rad ějov u
Buře nic

Dušejov

Věžnice

Krah ulov

Vad ín

Pucov

Pozovice

Hen čo v

Hříběcí

Jino šo v

Nová Ves
u Leštiny

Nová
Buková

Svě tlá nad
Sázavou

Částkovice

Buková
u Třešti

Malý
Dešov

Mastník

Sla ví ko v u
Cho těboře

Rad ko vice
u Bud če

Lib ice  nad
Dou bra vo u

Dob rá

Dolní
Vilíme č

Růžen á

Cho těbud ice

Stano vice
u No vé

Cerekve

Kosov u
Jihlavy

Pístov u
Jihlavy

Studn ice u
Rokytna

Ja se nice

Pálovice

Rokytno
na M ora věPočítky

Holub í
Zho ř

Košíkov

Cejle

Nová Ves u
Novéh o Mě sta

na M ora vě

Pohlede c

Zbo ží

Ratibo řice
na M ora vě

Markva rtice

Hojkov

Vysoké

Milíčo v u
Jihlavy

Pavlí nov

Smilo v
u Štoků

Chrtníč

Přešo vice

Příložan y

Okrouh lička

Mirošov u
Bobrové

Oleše nka

Poděšín

Bedřicho v
u Jih la vy

Sirákov

Ocm anice

Petrovice
u Štoků

Horní
Újezd

u Třeb íče

Těch obuz

Olšan y
u Telče

Suchá u
Havlíčkova

Brod u

Olešn á
na M ora vě

Malá
Losenice

Bobrůvka

Brzkov

Podklášteří

Račín  u
Polničky

Rokytnice
nad

Rokytno u
Nám ěšť nad

Oslavou

Prose tín u
Bystř ice  nad
Pern štejnem

Hořepn ík

Dlouh é
na M ora vě

Zub ří u
Novéh o Mě sta

na M ora vě

Dom anín  u
Bystř ice  nad
Pern štejnem

Těše nov

Újezd u
Žďáru na d
Sázavou

Lomy u
Je mnice

Kostelec
u Jih la vy

Moraveč

Řím ov na
Moravě

Herálec

Větrný
Je níkov

Šemíkovice

Nové
Vese lí

Podm oky
u Golčova
Je níkova

Stona řov

Matě jov

Mladoň ovice
na M ora vě

Přibysla v
Zám ek
Žďár

Go lčů v
Je níkov

Zbilidy

Vep řo vá

Pávov

Knínice

Svě tnov

Sázavka

Koněšín

Bystř ice  nad
Pern štejnem

Kraso nice

Ceto raz

Velká
Losenice

Rou ch ovany

Trn ava u
Třebíče

Kla deruby
nad Oslavou

Červená
Řečice

Horní
Cerekev

Košetice

Kostníky

Stařeč

Jihlava

Nové Město
na M ora vě

Batelov

Ta so v

Černovice
u Tá bora

Žiro vnice

Měřín

Velká
Bíteš

Počátky

Pelhřimo v

Pacov

Velký
Dešov

Štoky

Havlíčkův
Brod

Brtn ice

Polnička

Město
Žďár

Kame nice
nad L ip ou

Moravské
Budějovice

Cikháj

Je mnice

Kobylnice  nad
Svratkou

Horní
Lažany u
Lesonic

Boro vec

Záse ka

Rychlov
u Kně žic

Bla že jo vice
u Ro zso ch

Dolní
Bítovčice

Dolní
Dlužiny

Suky

Věstoňo vice

Brod ce

Batou ch ovice

Rad ostovice
u Lipničky

Stupá rovice

Víska  u
Kněžic

Řípo v

Alb recht ice
u Ro zso ch

Vržanov

Mila sí n

Okrouh lice

Mrzkovice

Ja bloňov

Dolní
Březinka

Mladé
Bříště

Vystrko v
u Hu mpo lce

Závidkovice

Přím ělko v

Lip nička

Vojet ín
u Ro zso ch

Spytice

Hrutov

Ostrov
u Led če  nad

Sázavou

Vrtěžíř

Lid maň ka

Šva ře c

Lískovec u
Ned vě dice

Op atovice
u Světlé n ad

Sázavou
Horní

Dlužiny

Krum vald

Dolní
Smrčn é

Chm elná u
Pelhřimo va

Kocháno v u
Lip ničky

Zvěstovice

Čížkov

Dub ovice

Karlov

Bor u
Božejova

Komo rovice

Slu žá tky

Koro užné

Nový
Stude nec

Brtn ička

Záh oří u
Hum polce

Putimov

Příseka u
Svě tlé nad
Sázavou

Benet ice

Prostředko vice

Mirot ín

Sva tava u
Černovic

Sirákovice

Velké
Ja novice

Myslo v

Lit ohošť

Nový
Te le čkov

Rad ešín na d
Bobrůvkou

Benet ice u
Svě tlé nad
Sázavou

Vilém ovice
u Led če  nad

Sázavou

Kněž

Hroznatín

Druhan ov

Vče ln ička

Bochovice

Pejškov

Babice u
Okrouh lice

Zad ní
Zho ře c

Mysle tín

Vlá se nice  u
Pelhřimo va

Leštinka u
Svě tlé nad
Sázavou

Babice u
Lesonic

Cerekvička

Kotlasy

Vícenice u
Dolních
Lažan

Komá rovice
u Jih la vy

Heřman ice
u Vilé mova

Přeckov

Rosice u
Cerekvičky

Vlčat ín

Ja cko v

Vatí n

Horní
Heřman ice

Pavlo v u
Ledče n ad
Sázavou

Děd ko v

Bolíkovice

Bohušice

Staré
Bříště

Horní
Bítovčice

Budíkovice

Suchá
u Jih la vy

Dolní
Lažany

Račerovice

Uhřínovice
u Jih la vy

Sedlice
u Želivi

Metá nov

Olešn ice u
Okrouh lice

Ctiboř u
Častrova

Škrdlovice

Okřešice  u
Třebíče

Řeh ořo v

Sobíň ov

Horní
Stude nec

Střížo v

Číha lí n

Hně vkovice
u Hu mpo lce

Střít ež u
Božejova

Netí n

Pelec
Kame nička

Nová Ves u
Svě tlé nad
Sázavou

Bohda lín

Blízkov

Řečice na d
Bobrůvkou

Lučice

Lukov u
Moravských
Budějovic

Cidlin a
na M ora vě

Bla tnice

Panská
Lhota

Horní
Vilém ovice

Tis u
Hab rů

Lid maň

Pravíkov

Malčín

Častrov

Je st řeb í u
Brtn ice Kněžice  u

Třebíče

Kame nice
u Jih la vy

Petrovice
u Jih la vy

Moud rov

Nimpšov

Stra nná
u Telče

Sedliště  u
Často nína

Sva toslav
nad Jihlavou

Mozolov u
Krásn é Ho ry

Kojko vičky

Dyjička

Nová
Zho ř

Kla nečná

Ja novičky
u Boh uňova

Velký
Újezd

u Kojatic

Brad lo

Milo tice

Před boř nad
Jihlavou

Ja nkov u
Pelhřimo va

Pokojovice

Pla ndry

Býko ve c

Pobistrýce

Brat roň ov

On šovice
u De htářů

Březinka u
Havlíčkova

Brod u

Vad čice

Vápovice

Horky u
Želet avy

Osta šov
na M ora vě

Je clov

Hostě tice

Vratišov
u Me zn é

Bezděkov
u Velké
Bíteše

Je lcovy
Lhotky

Krasíkovice

Částkovice
u Ho stětic

Kraco vice

Deh táře

Sla vibo ř
Myslů vka

Benát ky u
Hou se rovky

Čekán ov

Ostrovec u
Hou se rovky

Hou se rovka

Lesná u
Želet avy

Rad ětín

Hvězdoň ovice

Ot rad ice

Bran išov u
Jihlavy

Často nín

Volichov

Kojko vice

Bera novec

Žiro v

Černíč

Slu žá tky u
Pelhřimo va

Ořecho v
u Telče

Třebíčský
Čícho v

Roh ovka

Dyjice

Mysle tice

Skrýšov
u Polné

Vese líčko u
Žďáru na d
Sázavou

Bohuň ov

Svo jkovice
na M ora vě

Čelistná

Komá rovice
u Mo ravských

Budějovic

Žat ec na
Moravě

Čakovice u
Pelhřimo va

Volevčice
u Telče

Panské
Dub enky

Vesce u
Moravských
Budějovic

Ja novice  u
Hou se rovky

Strá necká
Zho ř

Lažínky

Často hostice

Rad ňov u
Rynárce

Olší
u Telče

Nové Sady
u Velké
Bíteše

Bran išov p od
Křem ešníkem

Hlávkov
Střít ež pod

Křem ešníkem

Bohuslavice

Hod ějovice

Zad ní
Vydří

Strm ěchy

Lip ice Zbino hy

Kojatice

Děd ice

Zvoleno vice

Sokolí

Ple vn ice

Lovětín  u
Třešti

Zňá tky

Oka rec

Stra ch oňovice

Nová Ves
u Třeb íče

Věžnička

Zajíčkov

Nové Dvory
u Kam enné

Praskolesy
u Mrákotín a

Stře le cká

Řežen čice

Kalhov

Kram olín

Meziříčko u
Moravských
Budějovic

Čejkov

Švá bov

Jiř ín

Kostelní
Myslo vá

Bílý
Káme n

Dou pě

Své pravice

Bran souze

Boro vná

Prose č p od
Křem ešníkem

Čen ko v
u Třešti

Bítovánky

Kame nná
nad

Oslavou

Dob rá Vod a u
Pelhřimo va

Těch ora z

Pocoucov

Pozďa tín

Vícenice u
Nám ěště n ad

Oslavou

Mezná u
Pelhřimo va

Petrovice
u Třeb íče

Šim anov
na M ora vě

Velký
Rybní k u

Hum polce

Šašovice

Rad ko v
u Telče

Kame nná u
Jihlavy

Lhotka
u Žďá ru n ad

Sázavou

Záb orná

Lešov

Ústí u
Hum polce

Říde lo v

Kla tovec

Brtn ický
Čícho v

Op atov u
Jihlavy

Kaliště u
Horních

Dub enek
Třeštice

Heraltice

Chvojno v

Hrbov

Ja novice
u Polné

Rácovice

Zach otín

Sedlejov

Lit ohoř

Vyskytná
nad Jihlavou

Rácov

Brzkov

Sla vice

Zvěrkovice  u
Moravských
Budějovic

Sázava po d
Křem ešníkem

Dud ín

Sklen é u
Žďáru na d
Sázavou

Kuro slep y

Rozsíčky
u Telče

Ja ku bov u
Moravských
Budějovic

Výča py

Horní
Dub enky

Martínkov

Dob rou tovŽdí rec n a
Moravě

Kožicho vice

Roh ozná
u Jih la vy

Smrčn á na
Moravě

Nová Ves
u Třešti

Stav digitalizace katastrálních map na Vysočině
DKM
KMD
KM-D
hranice obce s rozšířenou působností
katastrální území bez digitalizace

0 10 20 305 Km

Rok dokončení Počet k.ú.
již dokončeno 277

2010 97
2011 183
2012 169
2013 173
2014 189
2015 167
2016 5
2017 2
2018 1

k.ú. celkem 1263
Pozn.: Podklady ze studie proveditelnosti
(aktuálnost březen 2010)

Plán digitalizace k.ú.

Vydal Krajský úřad Kraje Vysočina
Odbor informatiky, oddělení správy GIS

Zdroje dat: Správní hranice 2009 © ČÚZK

prosinec 2010

Oddělení správy GIS
http://gis.kr-vysocina.cz

e-mail:gis@kr-vysocina.cz
tel.: +420 564 602 160Pozn.: data použitá v mapě i grafu jsou aktuální k 7.12.2010, Podklad Katastrální úřad pro Vysočinu,

Jmenný seznam katastrálních území dle krajů s informacemi o dokončených digitálních a digitalizovaných
mapách a další údaje o katastrálních územích. Dostupný na http://www.cuzk.cz.

název a sídlo obce s rozšířenou působností


